
Superora Męskie ubrania do biegania na
siłownię 5 szt. zestaw kompresyjny odzież na
siłownię zestaw odzieży fitness
Indeks: 547791 Producent: Superora

Cena: 224.04 zł

Opis

Superora Męskie ubrania do biegania na siłownię 5 szt.
zestaw kompresyjny odzież na siłownię zestaw odzieży
fitness
Producent: Superora

Odkryj perfekcyjny zestaw odzieżowy idealny do treningu sportowego. Zestaw 5 w 1 Superora to ultralekkie, gładkie i
wygodne ubrania przeznaczone do biegania i siłowni. Bluzy, koszulki kompresyjne, spodenki i legginsy - wszystko, czego
potrzebujesz dla lepszej wydajności i komfortu.

Dzięki chłodnemu suszeniu i szybkoschnącym materiałom, zestaw odzieży zapewnia idealne warunki podczas aktywności
fizycznej. Doskonałe dopasowanie, elastyczność i właściwości odprowadzania wilgoci sprawią, że każdy trening będzie
jeszcze bardziej efektywny.

Zanurz się w świat aktywności fizycznej z najlepszymi materiałami. Zestaw Superora dla mężczyzn to nie tylko ubrania do
biegania, ale też idealne rozwiązanie dla fanów siłowni, piłki nożnej, rugby i innych sportów. Pozwól sobie na lepsze
treningi i wybierz kompresyjny zestaw fitness!

Ultralekkie, gładkie i wygodne dopasowanie zestaw 5 w 1. Bluzy z kapturem + koszulka kompresyjna z długim
rękawem i krótkim rękawem + spodenki do biegania + legginsy kompresyjne.
Chłodne suszenie, szybkoschnące i odprowadzające wilgoć. Odprowadza wilgoć ze skóry, zapewnia doskonałe
wrażenia podczas treningu sportowego.
Zestaw odzieży gimnastycznej dla mężczyzn: Te topy i legginsy gimnastyczne z dobrą kompresją, poprawiają
wydajność i przyspieszają krążenie krwi i regenerację mięśni. Te spodenki sportowe z dwiema kieszeniami bocznymi
mają luźny krój i zapewniają pełny zakres ruchu i komfort przez cały dzień.
Elastyczny pas tych legginsów do biegania jest miękki i nie wbijają się ani nie zsuwają. Rozciągliwy w czterech
kierunkach materiał o dobrym wykonaniu zapewnia doskonałą elastyczność i maksymalną swobodę ruchów.
Świetnie nadaje się do treningu siłowego, piłki nożnej, rugby, jazdy na nartach, snowboardzie, tenisa, wioślarstwa,
lekkoatletyki itp

opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Ultralekkie, gładkie i wygodne dopasowanie zestaw 5 w 1. Bluzy z kapturem +
koszulka kompresyjna z długim rękawem i krótkim rękawem + spodenki do biegania + legginsy kompresyjne., Chłodne
suszenie, szybkoschnące i odprowadzające wilgoć. Odprowadza wilgoć ze skóry, zapewnia doskonałe wrażenia



Stan Nowy

podczas treningu sportowego., Zestaw odzieży gimnastycznej dla mężczyzn: Te topy i legginsy gimnastyczne z dobrą
kompresją, poprawiają wydajność i przyspieszają krążenie krwi i regenerację mięśni. Te spodenki sportowe z dwiema
kieszeniami bocznymi mają luźny krój i zapewniają pełny zakres ruchu i komfort przez cały dzień., Elastyczny pas tych
legginsów do biegania jest miękki i nie wbijają się ani nie zsuwają. Rozciągliwy w czterech kierunkach materiał o
dobrym wykonaniu zapewnia doskonałą elastyczność i maksymalną swobodę ruchów., Świetnie nadaje się do treningu
siłowego, piłki nożnej, rugby, jazdy na nartach, snowboardzie, tenisa, wioślarstwa, lekkoatletyki itp
marka: Superora
typ dopasowania: Luzem, Rozciągana
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 796391271487, 0796391271487, 00796391271487
kolekcja: Wszystkie
rodzaj tkaniny: 100% poliester
rozmiar: S
styl: Nowoczesny
płeć docelowa: male
kolor: NIEBIESKI
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.8 kilograms
rodzaj okazji: Siłownia
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
zalecane węzły przeglądania: 26118246031, 26118196031
dział: Mężczyźni
nazwa przedmiotu: Superora Męskie ubrania do biegania na siłownię 5 szt. zestaw kompresyjny odzież na siłownię
zestaw odzieży fitness
materiał: Skóra
instrukcje opieki: Tylko pranie ręczne

Parametry
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